
Preise des
Bezirks 

Oberpfalz
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in den Kategorien

3
x

4
0

0
0

 €

Kulturpreis

Denkmalpreise

• Malerei mit Fokus auf 
das Thema „der Mensch 
in seiner Umgebung“ 

• Mundartlyrik
• Grenzüberschreitende   

 Kulturkooperationen

in den Kategorien

für hohes Engagement 
im Bereich der Denkmalpflege
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Inklusionspreis
für gemeinsame Projekte 
von Menschen mit und 
ohne Behinderung
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www.bezirk-oberpfalz.de

Bewerben 
Sie sich bis
3. Mai 2024


